2.3.6.3.06 Productos metálicos 618,231.50

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 7,056.40

2.3.9.8.02 Accesorios 374,343.20

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 75,225.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 125,670.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 194,209.12

Total 1,721,388.72

El monto de : **Un  millon setecientos veintiún  mil trescientos ochenta y ocho con 72/100